[image: image1.png]

Совет депутатов Малоивановского сельского поселения третьего созыва

Дубовского муниципального района Волгоградской области

404023, с. Малая Ивановка Дубовского района Волгоградской области, тел./факс: (84458) 7-23-18,

e-mail: maIoivanovka@yandex.ru
РЕШЕНИЕ

от  17 октября 2016 г. № 103
О внесении изменений в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19 ноября 2015 г. № 70 «Об установлении земельного налога на территории Малоивановского сельского поселения на 2016 год»

В целях приведения решения Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19 ноября 2015 г. № 70 «Об установлении земельного налога на территории Малоивановского сельского поселения на 2016 год» в соответствие с Налоговым кодексом и законодательством Российской Федерации, в соответствии с протестом прокурора Дубовского района № 7-22-16 от 26.08.2016 года на решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19.11.2015 года № 70 «Об установлении земельного налога на территории Малоивановского сельского поселения на 2016 год» Совет депутатов Малоивановского сельского поселения  решил:

1. Внести в решение Совета депутатов Малоивановского сельского поселения от 19 ноября 2015 г. № 70 «Об установлении земельного налога на территории Малоивановского сельского поселения на 2016 год» следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 10 Решения в следующей редакции:
«10. Налогоплательщики, имеющие право на уменьшение налогооблагаемой базы, должны представить документы, подтверждающие такое право, в налоговый орган по своему выбору».

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации Малоивановского сельского поселения.

Глава Малоивановского
сельского поселения

      Н.Ф. Милюков

Председатель Совета депутатов
Малоивановского сельского поселения

     И.В. Летягина